
NÁVOD VE ZKRATCE         CZ

Tabulka programu

Číslo programu 1Reference* 2 3 4 5

Jméno programu

Teplota mytí

Stupeň znečištění Nejúspornější 
progtram mytí pro 

středně znečištěné 
kazzdodenní nádobí, 

které jste nechali 
dlouho čekat.  

Vhodné pro silně 
znečištěné nádobí, hrnce 

a pánve.  

Vhodné pro silně znečištěné 
nádobí, hrnce a pánve.  

Každodenní program mytí 
nádobí, při němž se středně 

znečištěné nádobí co 
nejryhcleji umyje. 

Vhodné pro lehce znečištěné 
každodenní nádobí, které je 
oškrábané nebo předmyté.  

Středně Vysoký Středně Středně Málo

Čistící prostředky 
A=25 cm³/15 cm³ B=5 

cm³
A+B A+B A+B A+B A

Sekvence programu 
(bez možností)

Předmytí 
▼ 

Mytí 
▼ 

Studené opláchnutí 
▼ 

Teplé opláchnutí 
▼ 

Suché 
▼ 

Konec

Předmytí 
▼ 

Mytí 
▼

Studené opláchnutí 
▼

Teplé opláchnutí 
▼ 

Suché 
▼ 

Konec

Mytí 
▼ 

Studené opláchnutí 
▼ 

Teplé opláchnutí 
▼

Sušení 
▼ 

Konec

Mytí 
▼

Studené opláchnutí 
▼

Teplé opláchnutí 
▼ 

Sušení 
▼ 

Konec

Mytí 
▼ 

Studené opláchnutí 
▼ 

Teplé opláchnutí 
▼ 

Konec

Délka (min.) 170 120 90 58 30

Voda (l) 15 17,6 12 12,2 12

Energie (kWh) 1,02 1,67 1,3 1,32 0,79

Množství spotřeby uvedené v tabulce bylo určeno za běžných podmínek. V praxi se tak mohou objevit odchylky. 
* Referenční program pro zkušební ústavy. Testy v souladu s EN 50242 je nutno provádět s plnou nádobkou na změkčovací sůl a plnou nádobkou na leštidlo a s pomocí 
zkušebního programu.

Jak myčku používat:

•	 Otevřete vodní kohoutek.
•	 Zasuňte zástrčku do zásuvky.
•	 Otevřete dveře a vložte nádobí. Zkontrolujte, zda se horní i 

dolní ostřikovací rameno může volně pohybovat.
•	 Do dávkovače mycího prostředku přidejte dostatečné 

množství mycího prostředku a zavřete dveře.
•	 Zkontrolujte kontrolky množství soli a leštidla. V případě 

potřeby doplňte sůl a/nebo leštidlo.
•	 Knoflíkem voliče programu zvolte mycí program. Spusťte 

program stisknutím tlačítka Start/Pauza.
•	 Po zavření dveří se spustí program.

Pozor
Během mytí neotvírejte dveře. Tím se přeruší mycí proces a 
unikne horká pára. Po zavření dveří  bude program pokračovat.

•	 Opět zapněte myčku tlačítkem Knoflík voliče programu. 
Když se na ukazateli průběhu programu rozsvítí kontrolka 
“Konec programu”, je program hotový.

•	 Zavřete vodní kohoutek. Vytáhněte zástrčku ze zásuvky.
•	 Nechte nádobí asi na 15 minut vychladnout při otevřených 

dveřích myčky. Vyjměte nádobí. Začněte s dolním košem.

! Pozor: Pøed prvním použitím myèky si prosím pøeètìte návod k použití.

Kontrolka množství soli

1
2

3
4
5

Tlačítko tabletových 
detergentů
Knoflík voliče programu

Tlačítko Spusť/Přeruš

Kontrolka množství “ON”

6

Rychle a čistěIntenzivní Denně

50°C 60°C70°C 65°C 35°C

30min.



NÁVOD VE ZKRATCE         CZ

Tlačítko vypínače Zap/Vyp
Zamáčkněte tlačítko On/Off a zkontrolujte, zda se rozsvítí 
kontrolka.

Kontrolka množství leštidla
Jestliže se rozsvítí tato kontrolka, je nutné 
doplnit leštidlo (je-li instalován).

Zda je nutné leštidlo doplnit, můžete také 
zjistit pohledem na dávkovač leštidla.
Jestliže je vizuální ukazatel tmavý, je v 
dávkovači dostatek leštidla.

Jestliže je barva světlá, otevřete dávkovač a 
doplňte leštidlo.

ZAP/VYP
Stroj se zapne, jakmile přepnete klávesu pro výběr programu do 
pozice “1”. Rozsvítí se kontrolka “ON”.
Stroj se vypne, jakmile tlačítko přepnete do pozice “VYP. Všechny 
kontrolky zhasnou.

Knoflík voliče programu
Knoflíkem voliče programu zvolte mycí program.

Tlačítko Poloviční náplně (1/2)
Chcete-li mýt pouze malé množství nádobí, stiskněte po tlačítku 
volby programu ještě toto tlačítko. Při zapnutí myčky se kontrolka 
tohoto tlačítka rozsvítí. Tato funkce pomáhá ušetřit vodu i energii.
Tlačítko Start/Přestávka
Tímto tlačítkem spustíte zvolený program; rozsvítí se kontrolka 
tlačítka.
Chcete-li dveře myčky během mycího programu otevřít, přerušte 
program stisknutím tlačítka “Start/Přestávka”.

Kontrolky LED průběhu programu
Postup programu během mycího procesu 
můžete sledovat na kontrolkách průběhu 
programu na ovládacím panelu.

! Upozornenie
Po fázi mytí udělá myčka přibližně 35 

minutovou přestávku k úplnému odčerpání a vypuštění vody z 
vnitřního prostoru myčky. Tento jev neznamená poruchu. Rozsvítí 
se kontrolka průběhu Konec.

! Upozornenie
Myčku nevypínejte, dokud se nerozsvítí kontrolka Konec.

Jak mycí program zrušit
Ke zrušení programu během provozu myčky: Stiskněte na 3 vteřiny 
tlačítko Start/Stop. Myčka odčerpá mycí vodu za 45 s. Program je 
zrušen, když kontrolka mytí zhasne. Nyní můžete zvolit a spustit 
nový program.

! Důležité:
Podle fáze programu, ve které byl program zrušen, mohou být v 
myčce a na nádobí zbytky mycího prostředku nebo leštidla.
Toto nádobí je nutné před použitím ještě jednou správně umýt.

Nesprávné vložení nádobí

15 0120 16 00_AA

Optický ukazatel

(je-li instalován)

Kontrolka množství soli

1
2

3
4
5

Tlačítko tabletových 
detergentů
Knoflík voliče programu

Tlačítko Spusť/Přeruš

Kontrolka množství “ON”

6

��������

������

��������

���

��������

������

��������

���

ON
Mytí
Oplachování
Konec


